AAAAA

LEGION



E DE EXTREMA IMPORTANCIA LER, COMPREENDER E
SEGUIR TODAS AS INSTRUCOES CONTIDAS NESTE MANUAL. O MANUSEIO
INCORRETO PODE DANIFICAR O EQUIPAMENTO E OCASIONAR
A ANULACAO DA GARANTIA.



Filtro de Poeira Superior

Lateral Metalica

Lateral de Vidro

Frontal de Vidro

Painel 1/0



Acessdrios

Nome/Quantidade

Parafuso M3 5mm
X10

Parafuso #6-32 6mm
x5

Parafuso #6-32 5mm
X4

Parafuso #6-32 6.5mm
X6

Parafuso M3 28mm
X8

Utilizagéo

Fixagao da Placa-Mae
ou SSD

Fixagao da Fonte ou
Placa de Video

Fixagdo de HDD

Espacadores para
fixacdo da Placa-Mae

Fixagdo de Ventoinhas



Remocéo das Laterais

Desparafuse e reserve os parafusos localizados na parte traseira do
gabinete, remova primeiro as laterais para entdo remover a parte
superior e a frontal.



Instalagéo da Placa-Mae

© © o o@:

CPU Cooler

I

©

()

ITX

()

©
I¢i
5
X
@
(©)
|
L

J

:
:
j

600000000600 000000000000000000Q0o000o0
696%°0°695%0 %6902 %0 %0700 %0 © 0520026020026 9020 %0 %020 % %0 %0 %0 %0
6°0°020°020 20 20°020_ 020020 020020 .00 0000 0-0_020°00 0000
0%6%6°0°6°0°0°0%0%0%6%0%6%6%6°020°0°0°0°0°0°0°0°0 %66 °0°6 %6 %6 °0°0 %0 0
0000 e0R000 02 a000n 2a e s CaC a0 000 025 CaC O e e e a0 000
0000000,0007000,020° 0000 0200000 000070 000 0 0-0, 0 00 0 0 00
20300020 208020 202000002300 020 33000 0 20000 20 S 00 020 B0 000000,
0020002002020 020000 0-0-0-0-0-0-00-0-0.0-0-0-00-0-0-0-0.0-0-0
6% °0%°6%°0°0°6%6°6°0%6°0 006 %0 %00 %020 °0 %620 20°6°6 %00 0 00
0000000000000 0 r O 0 0 0 000 0 0 000 000 000 0 0 0% S0 0 00 oc0
6209026°0260020 20202020 20 2090202 0200000 026000 20 202020 20 00020 2020
0200000002005 020202020 202000 20 0000000 020204 0202020 002000 200200
098°0°0°675°%%0 %6702 %0 %000 %0 °6 957 °0 %6000 °0 °6 050 °0 °6 000 °0 °a 8 0

Posicione a Placa-Mae alinhando suas furagoes com as do local de
instalacdo, reposicione os espagadores se necessario, e fixe com os
respectivos parafusos.



Suporte de HDD 3.2" e SSD 2.5"

Posicione o HDD/SSD alinhando suas
furagdes com as do local de instalacao,
e fixe com os respectivos parafusos.

Instalagdo de Ventoinhas

Superior: 120mm x2

Posicione a Ventoinha/Water Cooler
alinhando suas furagbes com a do
local de instalagdo, e fixe com os
respectivos parafusos.

Traseira: 120mm x1

Inferior: 120mm x2



Instalagéio da Fonte de Alimentagéio

Remova a lateral de metal para ter
acesso ao local de instalagéo, posicione
a Fonte de Alimentagéo alinhando suas
furagoes com o local de instalacao, e fixe
com os respectivos parafusos pela parte
traseira do gabinete.

Identifique e remova os slots de expansao
que o modelo da Placa de Video ira
utilizar, conecte a Placa de Video na
Placa-Mae, e fixe com os respectivos
parafusos pela parte traseira do gabinete.




Painel I/0

0|
o "
—
9 ® (©)
INIMIMININTOTNNININNIY
[
SIMNMNINNNINNNGY | (1D @ @ @
S R IE
[]
o I
09,200 0 ¢
%°0:0 o 00000
OO0 °o°o°°0“o.o°o°3°°°o°°000°o°°" 0.0
%) 0000000000000 006 20060 00 .0
0030 °°°°.g°o°o°°°00°o°o° 6:0°6% 0 0 m o0\ )
0006 °°.°°°0°00.o°°°°0°o Q m
° 0,

Power

uUSB

Audio

uSB
USB



Conectores

Conector de Audio HD do Gabinete Conector de Audio HD da Placa-Mae

PORT1L [l W] AUD GND

PORT1R [l B| PRESENSE#
PORT2R [l M| SENSE1 RETURN

SENSE SEND [W__ | NO PIN
PORT2L [l M| SENSE RETURN

HD AUDIO

Conector USB 1.0 da Placa-Mae

=== == A= =gh=D=(
p= === =dh=gh=g=qh=q |

Conector Power/Reset/LED da Placa-Mae

[PWR LED |[PWR BTN |

fa)

x
w

o=
oo
]
c
=]
©
—
()

PLED++

|
()]
=
O
+
b
(]
o

- IDE_LED

—IDE_LED+

| HD_LED | | RESET |




AGRADECEMOS POR ESCOLHER O PICHAU GROUP
COMO PARTE DA SUA JORNADA.

-8

PicHau
Jorcetr

EXPLORE NOSSOS SITES E ENCONTRE O
PRODUTO IDEAL PARA ELEVAR SUA EXPERIENCIA.



c0000000
Y s+ 0000000

ECEEE I NIRRT EPETEPEEEEE IO W
----o...oooooooo.‘o-
©c+ 9000000000 Q L

¢ o 0o 0 000 000000 F0OFC
-‘.oooooo-.o-.oo-.oo‘.“‘..
ECEEE I I EERP RPN B W
“ s o o o 0 0 B o e s s 0 0 s e
c* 900600606000
e e s 0 0006000
Joe o s e 0o c00000@




